令和６年８月吉日

事業主各位

富山労働基準監督署
(一社)富山県労働基準協会富山支部
建設業労働災害防止協会富山県支部富山分会
陸上貨物運送事業労働災害防止協会富山県支部
林業・木材製造業労働災害防止協会富山県支部富山分会
富山産業保健総合支援センター
富山地域産業保健センター

令和６年度全国労働衛生週間実施説明会の開催について

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和６年度の全国労働衛生週間が、９月１日から３０日までを準備期間として、１０月１日より７日までを本週間として実施されます。
　今年度は、
『推してます　みんな笑顔の　健康職場』
をスローガンとして展開されます。
この全国労働衛生週間を契機として、事業場における労働衛生意識の高揚と自主的な労働衛生管理活動の一層の促進を図っていただくため、標記説明会を下記により開催します。つきましては、貴事業場の衛生管理担当者のご出席について、格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１．日　時　令和６年９月11日（水）　１４：００～１６：００
２．場　所　富山市婦中ふれあい館　ふれあいホール（富山市婦中町砂子田１－１）
３．内　容　（１）全国労働衛生週間の実施事項について
　　　　　　（２）職場におけるハラスメント対策について
　　　　　　（３）特別講演「自然災害と安全・衛生」
　　　　　　　　　講師：富山産業保健総合支援センター
　　　　　　　　　朝日技術コンサル株式会社　代表取締役 高嶋 敏秀 氏

４．資料代　１名につき　￥１,０００円（消費税込）

※本状は受付に必要ですので、事業場名、参加者名、連絡先電話番号をご記入のうえ、当日お持ち下さい。
また、該当する災防団体に○印を付けて下さい。（複数加盟の場合は、全てに○印を付けて下さい。）

[bookmark: _GoBack]令和６年度労働衛生週間説明会来場者受付票

１.所属する団体等に〇をつけてください（複数団体に所属する場合には全てに〇をつけてください）。
基準協会　　建災防　　陸災防　　林災防　　未加入

２．所属する事業場、出席者氏名、連絡先電話番号を記入してください。
事業場名
出席者氏名
連絡先電話番号　　　　　（　　　　　　　）

[image: ]

image1.png
Rh3nail a8 E1T) ®
‘ m’nm s
(C]
wee
am ([} mws-un
wan || oS5
aumsn
wenanen feb
E% | = e *
4 E R e L 5
k359 el |5 H e ﬁ =3
P 1YY
BumER
wIRBIER RERTE o ARLRM cEmE)
5DY—THNE 53 H Iy
EHTH 205 (19 2km) & ®
40/ N2 TH 40 53 of $ ¥
e RHE | ane ] r
MOBTE _ wwa &
ERDSRAEBH EI1E] fat 7 m
TER 15 331 5
KB TH 302 ma il [, i
o BWEBNS . - - P8
WETH 159
N
BEBAYOC
Fesages | EEEEIG. ENR
SR arEEcEzeL, | | ¢ UBEREDTEINETOT. BHILIRE LS, o

SN BLIEREBNEEDRE,

P 6~P SEFEIBICHEL TS, o